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 آکومولاتور 

که انتخاب آن   بوده  یدر صنایع و ماشین آلات از قطعات و سیستم های به خصوصی استفاده می شود که آکومولاتور یکی از تجهیزات

مهندسی دارد. این تجهیز در یک سیستم هیدرولیک وظایف خاصی را بر عهده دارد که یکی   شرایط، نیاز به دانش تخصصیبسته به 

از مهم ترین این وظایف، کنترل و دمپ فشارهای ایجاد شده در سیستم های هیدرولیک است. در ادامه با ما همراه باشید تا اطلاعات  

 فاده از آن، انواع و... به دست آورید. کاملی در خصوص آکومولاتور، شیوه است

 

 

 

 بررسی و نقش استفاده از آکومولاتور در سیستم های هیدرولیک

یکی از مهم ترین وظایف استفاده از آکومولاتور در سیستم های    همان طور که اشاره نمودیم، کنترل و دمپ فشارهای ایجاد شده 

ولاتور، فشار کلی سیستم به صورت کاملا یکنواخت خواهد ماند . البته استفاده هیدرولیکی است. در حالت کلی با تهیه و خرید آکوم

ضربات پمپ، جبران کنترل  از آکومولاتور کارکرد های دیگری نیز در سیستم های هیدرولیک دارد که از مهم ترین آن ها می توان به  

 اشاره نمود. کننده نشتی های احتمالی و نیز به عنوان منبع قدرت

 

 با انواع آکومولاتور در صنعت آشنایی

به دلیل گستره استفاده از این محصول در صنعت، می توان آن را در بخش های مهمی از سیستم های صنعتی و ماشین آلات دید!  

ستونی،  آکومولاتور ها در انواع متفاوت و مختلفی تولید شده اند که از مهم ترین آن ها می توان به مدل های وزنه ای، فنری، گازی، پی

 دیافراگمی و کیسه ای اشاره نمود که هرکدام از آن ها مزیت استفاده بخصوصی را در صنعت و ماشین آلات دارند. 

 

 در هنگام خرید آکومولاتور باید به چه نکاتی توجه کنیم؟

نکته بسیار مهمی که در این بین وجود دارد، انتخاب درست آکومولاتور از میان انواع مختلف آن است. عموما خریداران بدون در نظر  

گرفتن این موارد و بدون توجه به نوع آکومولاتور، خرید خود را انجام می دهند که این موضوع در نهایت می تواند هزینه های اضافی  

 کمک خواهند کرد. در انتخاب درست نوع آکومولاتورا شمبه  چاکو  فروشگاه هیدرولیک شد.ای در پی داشته با

 



 

با این حال در هنگام خرید آکومولاتور، اولین نکته ای که باید به آن توجه کنید، نوع آن است. سپس در موارد دیگر بهتر است به  

لیتراژ و فشار کاری آن توجه شود. نکته ای که باید بدانید این است که آکومولاتور ها برای سیستم های هیدرولیکی تعبیه شده اند  

 ز آن ها در سایر سیستم ها می تواند باعث کاهش طول عمر محصول و یا عدم کارکرد صحیح آن شود.و استفاده ا

 

 آشنایی با بهترین برند های ساخت آکومولاتور در جهان 

به دلیل محبوبیت و استفاده بیش از حدی که از آکومولاتور ها در صنعت و ماشین آلات می شود، برند های متنوع ای در سطح  

ئولیت ساخت آن را بر عهده دارند اما در میان تمامی برند ها و کشور های تولیدی این محصول، می توان به هیداک آلمان،  جهان مس

 ایتالیا به عنوان بهترین و مناسب ترین برند ها اشاره نمود. EPEاولائر فرانسه و 

 قیمت آکومولاتور در بازار چقدر است؟

در جهان در کیفیت های متفاوت و متنوع ای در حال ساخت هستند، می توان شاهد   ای کهولیدیبا توجه به انواع آکومولاتور های ت

ها در نظر  آکومولاتورقیمت های مختلفی از این محصول در بازار فروش بود. بنابراین نمی توان قیمت ثابت و مشخصی را برای انواع 

  مهندسی  محصول ضمن کسب اطلاعات بیشتر در خصوص آن با مشاوران تیمبا این حال توصیه می کنیم قبل از خرید این  گرفت.

ارتباط برقرار کنید تا در زمینه های مختلفی از جمله تهیه و خرید این محصول، قیمت گذاری و.... اطلاعات کاملی    بازرگانی چاکو

 در اختیار شما قرار بگیرد.

 

 

 



 

 

 

 

 

 


